LXX. 

SESSIO TERTIA 

Concil. Ferrarienfis. 

π οι autem Nonis "Martii Ferratiari 
€ ingreffi funt, & v. Idus Aprilis anni 1458. 
tertia feffio publica Ferrarig celebrata eft, in 
qua pontifex approbante imperatore Graco- 
Ium , patriarcha Conftantinopolitano , legatif- 
que aliorum patriarcharum orientis , ac ceteris 
patribus , qui Ferrari convenerant , declaravit 
Ferrarig celebrari & leginme congregatum effz 
cccumenicum & generale concilium pro uniond 
cum Grzcis facienda, & ad alia perficienda,quai 
Bafilez erant ἵποαρτα. 

Principes & legati fruftra orant, ut ab omni pres 
ceffia contra Engeninu [uper[edeatur. 

A PPETERAT jam terminus duorum men- 
fium poft fufpenfionem Eugenii a Bafis 

lcenfibus factam : Poft quem fecundum decrera 
Cohftantienfis Íynodi privandus erat pontifi- 
catu, fi concilio non fatisfaceret: Dies e rat ad 
1x. Kalendas Aprilis Quare regum Hifpaniz 
legati fimul cum oratore ducís Mediolani, qui 
etiam nominc Alphonfi regis Aragonum petebar, 
patres hortabantur rogabantque, ut ad diem 
o&uagcfimum judicium contra Eugenium differ- 
rent, altoquin nomine fuorum principum pro- 
tcítari , quod ei non confentirent , quoniam ve- 
reantur inde fchifma oriturum: ex prorogatio- 
nc autem fieri poffc, ut concordia inter papam, 
& concilium inveniatur. Archicpifcopus Mes 

"diolanenfis , qui fc primatem Italix appelíabar, 
idem afferebat fuo &,provincim fuz nominc. 
Quin & Ludovicus protonotarius Romanus, 
qui nuper Eugenii acerrimus impugnator 
erat , inftigaveratque patres ad. procedenduni 
contra cum, nunc etiam fententiam differendi 
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Άννο Probabat. Sed cum res in longam difceptatio- A Summa erat Eugenium IV. Romanum poniifi- 

Cumiszi Dem veniffet , ftatuerunt tandem patres pro- 

148. cedendum εἴο» δε ut maturius tantam rem 
aggredi viderentur faciliufque ejus aditus pa- 
reret ad dejiciendum pontificatu Eugenium, 
tamquam male dc fide fentientem : ut qui in 
confidis contra eum criminibus non multum 
confiderent; communi confen(u tria (ut aiunt ) 
firmant fandamenta; quas veritates fidci appcl- 
lant, declarantque ab omnibus cffe tenendas, ut 
α facro Conftantienfi fynodo manifeftatas : Ko- 
manos pontifices concilia generalia legitime 
congregata diffolvere , prerogare fcu zransferre 
minime poffe fine majoris partis conciliatium 
affen(u : Concilium generale habere poteftatem 
immediate a Chrifto, cui etiam Romanus pon- B 
tifex obnoxius eft : eumque in his quz ad fidem 
catholicam, cxtirpationem harefum,ac fchifma- 
tis, & reformationem generalem ecclefiz , tam 
in capite, quam in membris pertinent , concilio